Prefeitura Municipal do Rio Grande
Secretaria de Município de

Gestão Administrativa

PUBLICAÇÃO     Nº   138/20  25

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que
lhe  confere  a  Portaria  nº  009/2013-GABEX,  de 23/01/2013,  divulga  as
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, para o cargo de Professor NI – Anos Iniciais,
conforme os itens 6, 9 e 10 do edital do Processo Seletivo Simplificado nº 004 de 06
de Junho de 2025.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

PROFESSOR NI – ANOS INICIAIS – LISTA GERAL
Classificação Nome Nota
1° Caroline Amaral Amaral    60
2° Vanessa José Da Silva   51
3° Eva Maria Mendes Maciel    50,5
4° Gláucia Eliane Mota Da Silva     49
5° Michele Canez Dombkowitsch   49
6° Luana Machado Dos Santos   46
7° Fabiane Oliveira Santos    45
8° Clerismar De Jesus Costa Leite Cruz   45
9° Simei Da Silveira Fontella    45
10° Lucas Santos Dias     45
11° Rossela Irigaray Da Conceição   43
12° Carine Almada Martins    42
13° Flávia André Pereira Bandeira   39
14° Maira Menna Da Silva    38
15° Rejane Maria Antunes Sanches    30
16° Ednéia Froner Da Silva    30
17° Karina Ester Ávila Dos Santos  30
18° Ana Mariza Moura Barragana   30
19° Emerson Veiga Pinheiro Freitas   29
20° Veronica Leal De Oliveira   28
21° Chandler Almeida Gonçalves    27
22° Laís Cristina Muenzer Sérgio    26
23° Aline Borges Cruz    25
24° Cristiane Coutinho Da Rosa    25
25° Cristiane Bongalhardo Da Silva     21
26° Michele Ferreira Dos Santos    19,5
27° Flavia Regina De Mello   18,5
28° Luciana De Werk Lima    18
29° Mislaine Veiga Da Silva   17,5
30° Priscila Pontes Farias    16
31° Eliana De Oliveira Graciano   16
32° Luíse Penning Pereira     15,5
33° Marineiva De Oliveira Pimentel   14
34° Laciane Jesus Da Silva   14
35° Daiane Gomes Da Costa   13,5
36° Cintia Arrieche Vianna   13
37° Fabiane Duarte Corrêa    12,5
38° Flávia Dias Silveira  12,5
39° Lisiane Macedo Bueno Pereira    12
40° Thais Pereira De Castro    10,5
41° Luciane Soares Bongalhardo Domingues  10,5
42° Regina Lúcia Dos Santos Silveira   10,0

 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 467, CENTRO
 (53) 3233-8400
 PREFEITURAMUNICIPALDORG
 PREFEITURADORIOGRANDE
 WWW.RIOGRANDE.RS.GOV.BR

Prefeitura Municipal do Rio Grande
Secretaria de Município de

Gestão Administrativa

43° Carla Rejane Amaral E Silva    10
Classificação Nome Nota
44º Cátia Cilene Da Silva Borges    10
45° Joana De Oliveira Pinho Costa    10
46° Cláudia Dos Santos Pintanell    10
47° Danielly Justino Da Silva    10
48° Giovana De Oliveira Avencourt Da Rocha   10
49° Wenddy Silveira De Lemos  10
50° Keli Cristiane Cardoso    9,5
51° Raquel Silveira Barbosa    7
52° Daniela Porto Assumpção Da Silva    6,5
53° Stephanie Crizel De Oliveira  6
54° Daiane Barbosa De Souza   5,5
55° Alessandra Porciuncula Nunes    5
56° Daniele De Moura    4,5
57° Adrielly Veronezi Pessanha Casanova    4
58° Ana Cristina Dias Studinski    4
59° Lorrana Vitória Schaumille Furtado    3
60° Milena Ruas Marques    2,5
61° Gabriele Motta Afonso Moreira  2,5
62° Isadora Gonçalves Do Amaral Costa     2
63° Tatiane Ramires Tarouco    2
64° Lóris Mota De Almeida    2
65° Liziane Moreira Miranda Gomes    1
66° Hellen De Souza Ossanes Weikamp     1
67° Ingrid Vitória Rusenhack De Moraes     1
68° Anna Paula Leal Wagner   0,5
69° Rosimere Da Cruz Tavares Amorim  Não pontuou
70° Jeanne Pereira Da Silva  Não pontuou
71° Márcia Elisa Araújo Ferreira De Oliveira   Não pontuou
72° Clair Teresinha Pereira Ribeiro    Não pontuou
73° Lilian Rodrigues Lindemann    Não pontuou
74° Sabrina Kisner Rocha    Não pontuou
75° Daiamy Roberta Gallo Brando    Não pontuou
76° Débora Barbosa Da Silva   Não pontuou
77° Luciene Osório Pedroso    Não pontuou
78° Loraine Chaves Rodrigues    Não pontuou
79° Eliege De Souza Madruga   Não pontuou
80° Aline Silva Da Luz    Não pontuou
81° Adriana Severo De Souza   Não pontuou
82° Barbara Romeu Benites    Não pontuou
83° Suelen Bastos Arrieche    Não pontuou
84° Camila Campos Da Silva Morales  Não pontuou
85° Carlos Henrique Da Silva Borges   Não pontuou
86° Dinia Pereira Da Costa   Não pontuou
87° Raquel Resem Troina    Não pontuou
88° Daiane Amaral Oliveira   Não pontuou
89° Franciele Machado De Almeida    Não pontuou
90° Yasmin Cabrera Da Silva    Não pontuou
91° Ana Julia Furtado Passos   Não pontuou
92° Eduarda Ribeiro Duarte    Não pontuou
93° Fernanda Villa Nova Monteiro  Não pontuou
94° Antonnieli Pinto França    Não pontuou
95° Nathalia Mendonça Rodrigues   Não pontuou

 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 467, CENTRO
 (53) 3233-8400
 PREFEITURAMUNICIPALDORG
 PREFEITURADORIOGRANDE
 WWW.RIOGRANDE.RS.GOV.BR

Prefeitura Municipal do Rio Grande
Secretaria de Município de

Gestão Administrativa

96° Juliana Filla Martins    Não pontuou
Classificação Nome Nota
97º Julia Salazar Da Silva    Não pontuou
98° Beatriz Silveira Martins    Não pontuou
99° Luiza Eduarda Botelho Caixeiro    Não pontuou

PROFESSOR NI – ANOS INICIAIS – AFRO-BRASILEIRO
Classificação Nome Nota
1] Caroline Amaral Amaral    60,0
2° Clerismar De Jesus Costa Leite Cruz    45,0
3° Cristiane Coutinho Da Rosa    25,0
4° Priscila Pontes Farias   16,0
5° Carla Rejane Amaral E Silva    10,0
6° Cátia Cilene Da Silva Borges    10,0
7° Daiane Barbosa De Souza    5,5
8° Daniele De Moura    4,5
9° Eduarda Ribeiro Duarte    Não pontuou
10° Fernanda Villa Nova Monteiro    Não pontuou
11° Luiza Eduarda Botelho Caixeiro   Não pontuou

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 04 de Julho de 2025.

 RICARDO DE BIASI AMARAL
Secretário de Município de Gestão Administrativa

 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 467, CENTRO
 (53) 3233-8400
 PREFEITURAMUNICIPALDORG
 PREFEITURADORIOGRANDE
 WWW.RIOGRANDE.RS.GOV.BR